令和 3 年 4 月吉日

お得意先様 各位

リリカラ株式会社

框・見切り一部商品のプリント変更のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はリリカラ商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度『2017～リリカラレイフロア』『2020-2023 エルワイタイル』『2018～エルワ

イタイル ホーム』見本帳に掲載の LAK 框・LAM 見切りにつきまして、表面プリントのリニ

ューアルのため、プリントを変更いたします。

何卒、諸状況をご賢察賜り、ご理解とご協力を下さいます様お願い申し上げます。

敬具

記

1. 変更時期     令和 3 年 4 月より現仕様在庫がなくなり次第順次変更

2. プリント変更商品

カテゴリ 品番

LAK 框

LAK91813

LAK91814

LAK91826

LAM 見切り

LAM91823

LAM91824

LAM91827

プリントが変更になっても、リリカラレイフロアとのおすすめ組み合わせには変更ござい

ません

以上